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ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000036/2023

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - VEÍCULO 0KM / MODELO 2023/ ANO DE FABRICAÇÃO 2023 / 7 LUGARES / DIREÇÃO
ELÉTRICA / MOTOR 1.8 / AIRBARG DUPLO / AR CONDICIONADO / CÂMBIO AUTOMÁTICO /
VIDROS ELÉTRICOS / ALARME / EMPLACAMENTO POR CONTA DA CONTRATADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PREMIER COMERCIO
E SERVICOS LTDA

47.656.936/0001-
39

15/12/2023 -
17:15:04

SPIN LT 1.8 AUTO
- 7L FLEX 2024

CHEVROLET 1 R$150.000,00 R$ 150.000,00 Sim

PEDRAGON AUTOS
LTDA

03.935.826/0001-
30

21/12/2023 -
18:09:22

SPIN 1.8-7
LUGARES

GM/CHEVROLET 1 R$150.060,00 R$ 150.060,00 Não

TERRASAL
AUTOMOVEIS AFG
LTDA

13.536.641/0001-
07

21/12/2023 -
21:33:11

SPIN 7 LUGARES CHEVROLET 1 R$155.990,00 R$ 155.990,00 Não

AUTOSTRADA
VEICULOS LTDA

40.603.499/0001-
46

21/12/2023 -
18:57:44

SPIN 7
LUGARES-
CHEVROLET AT

SPIN 7
LUGARES-
CHEVROLET AT

1 R$150.000,00 R$ 150.000,00 Sim

B&F NEGOCIOS E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

26.166.156/0001-
30

21/12/2023 -
19:26:17

CHEVROLET
SPIN LT AT
7LUGARES

CHEVROLET 1 R$150.000,00 R$ 150.000,00 Sim

NATAL VEICULOS
LIMITADA

08.029.092/0001-
44

21/12/2023 -
23:42:40

SPIN CHEVROLET 1 R$137.500,00 R$ 137.500,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

PEDRAGON AUTOS LTDA 03.935.826/0001-30 60 dias

TERRASAL AUTOMOVEIS AFG LTDA 13.536.641/0001-07 60 dias

AUTOSTRADA VEICULOS LTDA 40.603.499/0001-46 60 dias

PREMIER COMERCIO E SERVICOS LTDA 47.656.936/0001-39 60 dias

NATAL VEICULOS LIMITADA 08.029.092/0001-44 60 dias

B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 26.166.156/0001-30 60 dias

Fornecedores divulgados.
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MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeiro

FRANCISCO ERINALDO DOS SANTOS RAIMUNDO

Apoio


